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Individuellt M &ster skap,
Adam Odgaard-Nexe

Jonas Fritz

Marcus Andersson

Individuellt M &ster skap,
Linda Bjork

Eva Berndtson

Maria Erngrund

Individuellt M &ster skap,
Arthur Hentze

John-Ake Andersson

Erling Dahl

Individuellt M &ster skap,
Kaj Ekberg

Leif Andersson

Curt Andersson

Resultatlista Méasterskap
SSM-Falt 2007-05-19 -- 20

Faltskjutning

Pistol- St

Klubb kort Vpor Klass
Junior

Almhults Pk 19596 C Jun 4

Hjalmseryds Pk 23568 C Jun 6

Sp Ljungby 25752 C Jun 5
Damer

Véxjo Pk 7344 C D2 6

Kristianstads Pk 188 C D3 6

Ddderhults Psk 19174 C D3 5
Veteran Yngre

Lodnshoda Psk 1137 C Vy 5

Hultsfreds Pk 301 C Vy

Kalmar Pk 4624 C Vy
Veteran Aldre

Ljungbyheds Pk 3269 C Vi

Landskrona Pk 7570 C Vi

Torups Pk 4408 C Va b5
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Individuellt M &ster skap,
Claes Strand

Elias Wetterlof

Mattias Gustavsson

Individuellt M &ster skap,
Erling Dahl

Bert Johansson

Mattias Thomsson

Individuellt M &ster skap,
Hans Reschke

Sven-Erik Nilsson

Gabor Buzsaky

Individuellt M &ster skap,
Fung-Nung Dee

Douglas Swanmark

Goe Nilsson

Resultatlista Méasterskap
SSM-Falt 2007-05-19 -- 20

Faltskjutning

Klubb

Oppen C
Eslovs Sg Pk
Vinslovs Pk
Hogsby Pk

Kalmar Pk
Varbergs Pk
KFIK Pistol

Harplinge Pk
Kullens Pk
Sjoormens Pk

Rev.
Varbergs Pk
Varbergs Pk
Kullens Pk

Pistol-
kort

323
1154
10137

4624
781
8645

2518
610
9496

4662
4666
11384
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Resultatlista Méasterskap
SSM-Falt 2007-05-19 -- 20

Faltskjutning

Masterél<ap Lagtavling 2-, 3-mannalag

Plac Forening Traff Fig Poang L agmedlemmar Traff Fig Poéng
Méasterskap Lag, C
1 Hogsby Pk 174 108 56 Mattias Gustavsson 60 37 18
Soren Josefsson 58 37 17
Mats Granstrom 56 34 21
2 VarbergsPk 171 108 50 Douglas Swanmark 58 37 18
Bert Johansson 58 36 19
Fung-Nung Dee 55 35 13
3 Pskf Magnus Stenbock 170 107 62 Nicholas Cort 59 37 24
Jan Wahlstrom 58 36 23
Armas Koivistoinen 53 34 15

Masterskap Lag, Dam

1 Doderhults Psk 96 64 31 Maria Erngrund 51 33 24
Lena Rosenqvist 45 31 7
2 §6ormens Pk 84 61 23 Kristina Nilsson 47 33 14
Birgitta Green-Jeppsson 37 28 9
3 Kristianstads Pk 53 34 20 Eva Berndtson 53 34 20

Barbro Arvidsson 0 0 O
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Resultatlista Méasterskap
SSM-Falt 2007-05-19 -- 20

Faltskjutning

Masterskap Lagtavling 2-, 3-mannalag

Plac Forening Traff Fig Poang L agmedlemmar Traff Fig Poéng
Méasterskap Lag, Veteran
1 LandkronaPk lag1 111 69 31 Leif Andersson 56 35 19
Bengt Karlsson 5 34 12
2 Almhults Pk 106 63 30 Rolf Lindskog 53 32 17
Bjorn Engblom 53 31 13
3 Hastveda Psk 105 70 34 Bengt Lindgren 53 35 17
Nils Lexberg 52 35 17

Masterskap Lag, Junior

1 Liunab 03 62 25 Marcus Andersson 50 32 15
=p Ljungby Lucas Thorngvist 43 30 10

2 VasterviksPsf lag 1 76 50 22 Maria Akerd 28 20 5
Sebastian Eriksson 48 30 17

3 VasterviksPsf lag 2 59 37 20 Oskar Westberg 38 23 20

Emil Wester 21 14 O
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Resultatlista Méasterskap
SSM-Falt 2007-05-19 -- 20

Faltskjutning

Masterél<ap Lagtavling 2-, 3-mannalag

Plac Forening Traff Fig Poang L agmedlemmar Traff Fig Poéng
Méasterskap Lag, B
1 VarbergsPk 171 104 69 Fung-Nung Dee 53 31 24
Bert Johansson 60 37 23
Douglas Swanmark 58 36 22
2 Hogsby Pk 168 104 65 Mattias Gustavsson 58 37 20
Sdren Josefsson 56 34 22
Mats Granstrém 54 33 23
3 Landskrona Pk 166 102 69 Bengt Karlsson 56 35 24
Per Engstrom 54 33 20

Leif Andersson 56 34 25
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Resultatlista Méasterskap
SSM-Falt 2007-05-19 -- 20

Faltskjutning

Masterél<ap Lagtavling 2-, 3-mannalag

Plac Forening Traff Fig Poang L agmedlemmar Traff Fig Poéng
Méasterskap Lag, A
1 KullensPk 170 93 54 Goe Nilsson 55 31 13
Sven-Erik Nilsson 59 31 18
Mikael Asplund 56 31 23
2 VarbergsPk 166 94 61 Fung-Nung Dee 54 31 23
Bert Johansson 56 32 21
Douglas Swanmark 56 31 17
3 TornaHallestads Psk 161 91 52 Johan Ahlbeck 55 31 16
Ted Karlsson 58 31 20
Ingemar Hansson 48 29 16

Masterskap Lag, R

1 VarbergsPk 176 94 70 Fung-Nung Dee 60 32 24
Bert Johansson 59 30 26
Kurt Malmqvist 57 32 20
2 TornaHallestads Psk 169 93 49 Johan Ahlbeck 58 31 16
Ted Karlsson 50 31 21
Ingemar Hansson 52 31 12
3  LundsPk 168 94 63 Jorgen Andersson 59 32 22
Christian Skarman 57 32 20

Stefan Persson 52 30 21
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Kaj Ekberg

Leif Andersson
Curt Andersson
Bengt Karlsson
Borje Nilsson

Kjell Bjork

Goran B Andersson
Lars Jander

Sven Svensson
Roland Calmerklint
Henry Elofsson
Lars Andersson

Arthur Hentze
John-Ake Andersson
Erling Dahl

Thor Petersson
Heikki Okka

Bengt Lindgren
Armas Koivistoinen
Rolf Lindskog
Bjorn Engblom
Nils Lexberg
Jan-Olof Ovgéard
Ake Andersson
Bengt Carlsson
Johnny Palm

Jan Borg

Resultatlista Masterskap
SSM-Falt 2007-05-19 -- 20

Faltskjutning

Klubb

Ljungbyheds Pk
Landskrona Pk
Torups Pk
Landskrona Pk
Emmaboda Pk
Hassleholms Pk
Landskrona Pk
Kristianstads Pk
Kéavlinge Pk
Almhults Pk
Lonsboda Psk
Myresjo Psk

Lonsboda Psk
Hultsfreds Pk
Kalmar Pk
Varbergs Pk
Olofstroms Pk
Hastveda Pk

Pskf Magnus Stenbock

Almhults Pk
Almhults Pk
Hastveda Pk
Kalmar Pk
Hjalmseryds Pk
Ankarsrums Psf
Vaxjo Pk
Tranas Pk

Pistol-
kort

3269
7570
4408
7588
4554
7497
7641
3981
2044
23694
8924
284

1137
301
4624
25
3421
9971
12667
6125
6127
5245
4617
286
6626
16323
3470
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Adam Odgaard-Nexe
Jonas Fritz
Marcus Andersson
Sebastian Eriksson
Lucas Thoérngvist
Henrik Rosengvist
Oskar Westberg
Patrik Mansson
Ted Windeborn
Maria Akero
Daniel Tiensuu
Emil Wester

Linda Bjork

Eva Berndtson
Maria Erngrund
Annika Blomberg
Annie Jaderlund
Kristina Nilsson
Marie Fremner
Lena Rosenqvist
Berit Andersen
Camilla Axelsson
Birgitta Green-Jeppsson
Kerstin Ekman
Susanne Axelsson

Resultatlista Masterskap
SSM-Falt 2007-05-19 -- 20

Faltskjutning

Klubb E(I)Srttd_ Vpgr Klass Stln
Almhults Pk 19596 C  Jun 4 3
Hjalmseryds Pk 23568 C Jun 6 3
Sp Ljungby 25752 C Jun 53
Vésterviks Psf 23966 C Jun 6 3
Sp Ljungby 25753 C Jun 63
Ddderhults Psk 25628 C Jun 21
Vésterviks Psf intyg C Jun 11
Eslovs Sg Pk 22131 C Jun 32
Lonsboda Psk intyg C Jun 53
Vésterviks Psf 22053 C Jun 32
Vaxjo Pk 24358 C Jun 53
Vasterviks Psf intyg C Jun Oo
Vaxjo Pk 7344 C D2 63
Kristianstads Pk 188 C D3 63
Ddderhults Psk 19174 C D3 53
KA 2 Psk 25496 C D2 42
Monsteras Pk 25638 C D1 53
Sjoormens Pk 21892 C D3 32
Kavlinge Pk 15965 C D2 53
Ddderhults Psk 16308 C D2 32
Pskf Magnus Stenbock 12286 C D3 32
Hjalmseryds Pk 6060 C D2 32
Sjoormens Pk intyy C D2 33
Sjoormens Pk 4683 C D2 21
Monsteras Pk 25640 C D1 21
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Claes Strand
Mattias Gustavsson
Elias Wetterlof
Nicholas Cort
Jonas Eriksson
Fredrik Strémberg
Goran Rehn
Mattias Thomsson
Fredrik Olsson
Douglas Swanmark
Soren Josefsson
Markus Andersson
Jan Wahlstrém
Goe Nilsson

Bert Johansson
Henrik Arvidsson
Mikael Salomonsson
Peter Johansson
Bertil Nilsson
Thomas Haage
Sven-Erik Nilsson
Stefan Rosander
Per Engstrom
Tony Johansson
Roger Tiensuu

Resultatlista Masterskap
SSM-Falt 2007-05-19 -- 20

Faltskjutning

Klubb

Eslovs Sg Pk
Hogsby Pk
Vinslévs Pk
Pskf Magnus Stenbock
Vaéstbo Pk
Vasterviks Psf
Broaryds Pk
KFIK Pistol
Héssleholms Pk
Varbergs Pk
Hogsby Pk
Hjalmseryds Pk
Pskf Magnus Stenbock
Kullens Pk
Varbergs Pk
Jonkopings Pk
Hjalmseryds Pk
KFIK Pistol
Sjoormens Pk
Jonkopings Pk
Kullens Pk
Vaéstbo Pk
Landskrona Pk
KA 2 Psk
Vaxjo Pk

Pistol-
kort

323
10137
1154
7571
5031
3488
3521
8645
7500
4666
2294
1163
608
11384
781
23960
1162
4828
21891
24450
610
17510
7562
1354
14850
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29
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41

GERER

47

49
50

Mikael Nilsson
Mats Borgstrom
Daniel Hult
Tomas Fredriksson
Jan Andersson
Karl-Johan Sundh
David Angerd
Leif Lund

Stefan Nilsson
Mats Granstrém
Mikael Falt

Johan Engelholm
Fung-Nung Dee
Sven-Erik Jonsson
Patrik Gustavsson
Mikael Karlsson
Charlie Johansson
Marcus Olsson
Stefan Persson
Hakan Malmquist
Christian Skarman
Anders Persson
Henrik Kéack
Ingemar Proos
Jonas Andersson

Resultatlista Masterskap
SSM-Falt 2007-05-19 -- 20

Faltskjutning

Klubb

Sp Ljungby

Torna Hallestads Psk

Jonkopings Pk
Jamjo Spk
Kévlinge Pk
Vaxjo Pk
Jonkopings Pk
Kévlinge Pk
Emmaboda Pk
Hogsby Pk
Héssleholms Pk
Vasterviks Psf
Varbergs Pk
Vastbo Pk
Ljungbyheds Pk
Hjalmseryds Pk
Myresjo Psk
KA 2 Psk
Lunds Pk
Eslovs Sg Pk
Lunds Pk
Eslovs Sg Pk

F 14 Skf
Vinslovs Pk
Broaryds Pk

Pistol-
kort

21356
21232
23958
6947
6507
14834
21593
322
767
497
17055
12606
4662
5025
1156
1164
285
23131
21889
23838
3699
16793
2983
1145
3519
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51 Ingvar Thérnqvist
52 Hans-Ake Johansson
53 Sebastian Nilsson
54 Zackarias Wihrén
55 Per Andersson

56 Miro Capin

57 Malkom Mallander
58 Rolf Haglund

59 Emanuel Olofsson
60 Aron Nilsson

61 Per-Anders Svensson
62 Marco Inkinen

63 Erik Wetterlof

64 Torbjorn Buch

65 Sandor Kapornjaji
66 Anders Backman
67 Goran Andersson
68 Olof Lindskog

69 Johan Bondesson
70 Magnus Johansson
71 Magnus Hult

72 Jonas Ezzi

73 Agne Olsson

74 Bertil D Johanson
75 Christer Carlsson

Resultatlista Masterskap
SSM-Falt 2007-05-19 -- 20

Faltskjutning

Klubb

Sp Ljungby
Véstbo Pk
Lunds Pk
Hjalmseryds Pk
Almhults Pk
Vaxjo Pk
Hjalmseryds Pk
Landskrona Pk
Hjalmseryds Pk
KFIK Pistol
Vinsldvs Pk
Almhults Pk
Vinslovs Pk
Broaryds Pk
Tranas Pk
Vaxjo Pk
Jonkopings Pk
Jonkopings Pk
KA 2 Psk

Sp Ljungby
Ddderhults Psk
Lunds Pk
Almundsryds Pk
Tranas Pk
Alems Skf

Pistol-
kort

7289
17506
24263
25957
6126
17088
287
2214
16588
4823
2080
20225
13301
21063
17821
20910
1488
9788
25308
7296
2920
20669
7403
3478
2297
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Plac Namn

76 Bjarne Petersson
77 Bo Persson

78 Joakim Karlsson
79 Ronny Olander
80 Nicklas Sjogren
81 Kurt Petersen

82 Andreas Olsson
83 Andreas Ottosson
84 Rickard Gustafsson
85 Erling Simon

86 Bjorn Lundstrom
87 Johan Melvinsson
88 Tommy Fremner
89 Peter Rosberg

90 Cristian Fransson
91 Alen Trepic

92 Steve Kaemakidis
93 Bengt Andersson
94 Zenny Nilsson
95 Patrik Larsson

Resultatlista Masterskap
SSM-Falt 2007-05-19 -- 20

Faltskjutning

Klubb

Jamjo Spk
Lonsboda Psk
Hjalmseryds Pk
Ddderhults Psk
Monsteras Pk
Almundsryds Pk
Almundsryds Pk
Vastho Pk
Almhults Pk

Sp Ljungby
Vaxjo Pk

Jamjo Spk
Kévlinge Pk
Sjoormens Pk
Monsteras Pk
Vaxjoé Pk

Vaxjoé Pk
Hultsfreds Pk
Lonsboda Psk
Lonsboda Psk

Pistol-
kort

18888
10001
16586
25627
25639
25306
20140
24777
19536

7389
20905
22213

1609
11128
25641
20904
25281

7421
25462
23285
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9
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11
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13
14
15

Kaj Ekberg

Leif Andersson
Curt Andersson
Bengt Karlsson
Borje Nilsson

Kjell Bjork

Goran B Andersson
Lars Jander

Sven Svensson
Roland Calmerklint
Henry Elofsson
Lars Andersson

Arthur Hentze
John-Ake Andersson
Erling Dahl

Thor Petersson
Heikki Okka

Bengt Lindgren
Armas Koivistoinen
Rolf Lindskog
Bjorn Engblom
Nils Lexberg
Jan-Olof Ovgéard
Ake Andersson
Bengt Carlsson
Johnny Palm

Jan Borg

Resultatlista Klassvis

SSM-Falt 2007-05-19 -- 20

Faltskjutning

Klubb

Ljungbyheds Pk
Landskrona Pk
Torups Pk
Landskrona Pk
Emmaboda Pk
Hassleholms Pk
Landskrona Pk
Kristianstads Pk
Kéavlinge Pk
Almhults Pk
Lonsboda Psk
Myresjo Psk

Lonsboda Psk
Hultsfreds Pk
Kalmar Pk
Varbergs Pk
Olofstroms Pk
Hastveda Pk

Pskf Magnus Stenbock

Almhults Pk
Almhults Pk
Hastveda Pk
Kalmar Pk
Hjalmseryds Pk
Ankarsrums Psf
Vaxjo Pk
Tranas Pk

Pistol-
kort

3269
7570
4408
7588
4554
7497
7641
3981
2044
23694
8924
284

1137
301
4624
25
3421
9971
12667
6125
6127
5245
4617
286
6626
16323
3470
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Adam Odgaard-Nexe
Jonas Fritz
Marcus Andersson
Sebastian Eriksson
Lucas Thoérngvist
Henrik Rosengvist
Oskar Westberg
Patrik Mansson
Ted Windeborn
Maria Akero
Daniel Tiensuu
Emil Wester

Eva Berndtson
Maria Erngrund
Kristina Nilsson
Berit Andersen

Linda Bjork

Annika Blomberg
Marie Fremner

Lena Rosenqvist
Camilla Axelsson
Birgitta Green-Jeppsson
Kerstin Ekman

Annie Jaderlund
Susanne Axelsson

Resultatlista Klassvis
SSM -Falt 2007-05-19 -- 20

Faltskjutning

Klubb

Almhults Pk
Hjalmseryds Pk
Sp Ljungby
Vasterviks Psf
Sp Ljungby
Ddderhults Psk
Vasterviks Psf
Eslovs Sg Pk
Lonsboda Psk
Vasterviks Psf
Vaxjo Pk
Vaésterviks Psf

Kristianstads Pk
Ddderhults Psk
Sjoormens Pk

Pskf Magnus Stenbock

Vaxjo Pk

KA 2 Psk
Kévlinge Pk
Ddderhults Psk
Hjalmseryds Pk
Sjoormens Pk
Sjoormens Pk

Monsteras Pk
Monsteras Pk

Pistol-
kort
19596
23568
25752
23966
25753
25628
intyg
22131
intyg
22053
24358

intyg

188
19174
21892
12286

7344
25496
15965
16308

6060

intyg

4683

25638
25640
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Claes Strand

Elias Wetterlof
Mattias Gustavsson
Nicholas Cort
Jonas Eriksson
Fredrik Strémberg
Goran Rehn
Mattias Thomsson
Fredrik Olsson
Douglas Swanmark
Soren Josefsson
Markus Andersson
Jan Wahlstrém
Goe Nilsson

Bert Johansson
Henrik Arvidsson
Mikael Salomonsson
Peter Johansson
Bertil Nilsson
Thomas Haage
Sven-Erik Nilsson
Stefan Rosander
Per Engstrom
Tony Johansson
Mikael Nilsson

Resultatlista Klassvis

SSM-Falt 2007-05-19 -- 20

Faltskjutning

Klubb

Eslovs Sg Pk
Vinslévs Pk
Hogsby Pk
Pskf Magnus Stenbock
Vaéstbo Pk
Vasterviks Psf
Broaryds Pk
KFIK Pistol
Héssleholms Pk
Varbergs Pk
Hogsby Pk
Hjalmseryds Pk
Pskf Magnus Stenbock
Kullens Pk
Varbergs Pk
Jonkopings Pk
Hjalmseryds Pk
KFIK Pistol
Sjoormens Pk
Jonkopings Pk
Kullens Pk
Vaéstbo Pk
Landskrona Pk
KA 2 Psk

Sp Ljungby

Pistol-
kort

323
1154
10137
7571
5031
3488
3521
8645
7500
4666
2294
1163
608
11384
781
23960
1162
4828
21891
24450
610
17510
7562
1354
21356
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26
27
28
29
30
31
32
33

35
36
37
38
39

41

GERER

47

49
50

Mats Borgstrom
Daniel Hult
Tomas Fredriksson
Jan Andersson
Karl-Johan Sundh
David Angerd
Leif Lund

Stefan Nilsson
Mats Granstrém
Johan Engelholm
Fung-Nung Dee
Sven-Erik Jonsson
Patrik Gustavsson
Mikael Karlsson
Charlie Johansson
Marcus Olsson
Stefan Persson
Christian Skarman
Anders Persson
Henrik Kéack
Ingemar Proos
Jonas Andersson
Ingvar Thérnqvist

Hans-Ake Johansson

Per Andersson

Resultatlista Klassvis

SSM-Falt 2007-05-19 -- 20

Faltskjutning

Klubb

Torna Hallestads Psk

Jonkopings Pk
Jamjo Spk
Kévlinge Pk
Vaxjo Pk
Jonkopings Pk
Kévlinge Pk
Emmaboda Pk
Hogsby Pk
Vasterviks Psf
Varbergs Pk
Vastbo Pk
Ljungbyheds Pk
Hjalmseryds Pk
Myresjo Psk
KA 2 Psk
Lunds Pk
Lunds Pk
Eslovs Sg Pk
F 14 Skf
Vinslovs Pk
Broaryds Pk
Sp Ljungby
Vaéstbo Pk
Almhults Pk

Pistol-
kort

21232
23958
6947
6507
14834
21593
322
767
497
12606
4662
5025
1156
1164
285
23131
21889
3699
16793
2983
1145
3519
7289
17506
6126
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51
52
53

55
56
57
58
59
60
61
62
63

Miro Capin
Malkom Mallander
Rolf Haglund
Per-Anders Svensson
Marco Inkinen
Erik Wetterl6f
Sandor Kapornjaji
Goran Andersson
Olof Lindskog
Jonas Ezzi

Bertil D Johanson
Bjarne Petersson
Rickard Gustafsson
Erling Simon

Resultatlista Klassvis

SSM-Falt 2007-05-19 -- 20

Faltskjutning

Klubb

Viixjo Pk

Hjalmseryds Pk

Landskrona Pk
Vinslovs Pk
Almhults Pk
Vinslovs Pk
Tranas Pk
Jonkopings Pk
Jonkopings Pk
Lunds Pk
Tranas Pk
Jamjo Spk
Almhults Pk
Sp Ljungby

Pistol-
kort

17088
287
2214
2080
20225
13301
17821
1488
9788
20669
3478
18888
19536
7389
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19
20

Roger Tiensuu
Mikael Falt
Hakan Malmquist
Emanuel Olofsson
Aron Nilsson
Torbjérn Buch
Anders Backman
Johan Bondesson
Magnus Johansson
Magnus Hult
Agne Olsson
Christer Carlsson
Bo Persson
Joakim Karlsson
Bjorn Lundstrom
Johan Melvinsson
Tommy Fremner
Peter Rosberg
Bengt Andersson
Patrik Larsson

Resultatlista Klassvis

SSM-Falt 2007-05-19 -- 20

Faltskjutning

Klubb

Vaxjo Pk
Héssleholms Pk
Eslovs Sg Pk
Hjalmseryds Pk
KFIK Pistol
Broaryds Pk
Vaxjo Pk

KA 2 Psk

Sp Ljungby
Ddderhults Psk
Almundsryds Pk
Alems Skf
Lonsboda Psk
Hjéalmseryds Pk
Vaxjo Pk
Jamjo Spk
Kévlinge Pk
Sjoormens Pk
Hultsfreds Pk
Lonsboda Psk

Pistol-
kort
14850
17055
23838
16588
4823
21063
20910
25308
7296
2920
7403
2297
10001
16586
20905
22213
1609
11128
7421
23285
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9

Sebastian Nilsson
Zackarias Wihrén
Ronny Olander
Nicklas Sjogren
Kurt Petersen
Andreas Olsson
Andreas Ottosson
Cristian Fransson
Alen Trepic

10 Steve Kaemakidis
11 Zenny Nilsson

Resultatlista Klassvis

SSM-Falt 2007-05-19 -- 20

Faltskjutning

Klubb

Lunds Pk
Hjalmseryds Pk
Ddderhults Psk
Monsteras Pk
Almundsryds Pk
Almundsryds Pk
Vastho Pk
Monsteras Pk
Vaxjoé Pk

Vaxjoé Pk
Lonsboda Psk

Pistol-

kort
24263
25957
25627
25639
25306
20140
24777
25641
20904
25281
25462
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Erling Dahl

Bert Johansson
Mattias Thomsson
Tony Johansson
Goran Rehn
Markus Andersson
Goe Nilsson

Leif Lund

Mattias Gustavsson
Kaj Ekberg

Jan Andersson
Douglas Swanmark
Claes Strand
Sven-Erik Nilsson
Bertil Nilsson
Jonas Andersson
Henrik Arvidsson
Ingemar Proos
Bengt Karlsson
Roger Tiensuu

Leif Andersson
Soren Josefsson
Henrik Kéack
Armas Koivistoinen
Patrik Gustavsson

Resultatlista Masterskap
SSM-Falt 2007-05-19 -- 20

Faltskjutning

Klubb

Kalmar Pk
Varbergs Pk
KFIK Pistol
KA 2 Psk
Broaryds Pk
Hjalmseryds Pk
Kullens Pk
Kévlinge Pk
Hogsby Pk
Ljungbyheds Pk
Kéavlinge Pk
Varbergs Pk
Eslovs Sg Pk
Kullens Pk
Sjoormens Pk
Broaryds Pk
Jonkopings Pk
Vinslovs Pk
Landskrona Pk
Vaxjo Pk
Landskrona Pk
Hogsby Pk

F 14 Skf

Pskf Magnus Stenbock

Ljungbyheds Pk

Pistol-
kort

4624
781
8645
1354
3521
1163
11384
322
10133
3269
6507
4666
323
610
21891
3519
23960
1145
7588
14580
7570
2294
2983
12667
1156
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26 Johan Bondesson
27 Mats Granstrom
28 Per Engstrom

29 Aron Nilsson

30 Heikki Okka

31 Fung-Nung Dee
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Hakan Malmquist
Peter Johansson
Mats Borgstrom
Linda Bjork
Maria Erngrund
Eva Berndtson
Torbjérn Buch
Olof Lindskog
Tommy Fremner
42 Anders Backman
43 Sven Svensson
44 Emanuel Olofsson
45 Marie Fremner
46 Alen Trepic

Mikael Salomonsson

Resultatlista Masterskap
SSM-Falt 2007-05-19 -- 20

Faltskjutning

Klubb

KA 2 Psk
Hogsby Pk
Landskrona Pk
KFIK Pistol
Olofstroms Pk
Varbergs Pk
Hjalmseryds Pk
Eslovs Sg Pk
KFIK Pistol
Torna Hallestads Psk
Vaxjo Pk
Ddderhults Psk
Kristianstads Pk
Broaryds Pk
Jonkopings Pk
Kévlinge Pk
Vaxjo Pk
Kéavlinge Pk
Hjalmseryds Pk
Kévlinge Pk
Vaxjo Pk

Pistol-
kort

25308
497
7562
4823
3421
4662
1162
23838
4828
21232
7344
19174
188
21063
9788
1609
20910
2044
16588
15965
20904
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23
24
25

Erling Dahl

Bert Johansson
Mattias Thomsson
Tony Johansson
Goran Rehn
Markus Andersson
Goe Nilsson

Leif Lund

Mattias Gustavsson
Kaj Ekberg

Jan Andersson
Douglas Swanmark
Claes Strand
Sven-Erik Nilsson
Bertil Nilsson
Jonas Andersson
Henrik Arvidsson
Ingemar Proos
Bengt Karlsson
Leif Andersson
Soren Josefsson
Henrik Kéack
Armas Koivistoinen
Patrik Gustavsson
Mats Granstrém

Resultatlista Klassvis

SSM-Falt 2007-05-19 -- 20

Faltskjutning

Klubb

Kalmar Pk
Varbergs Pk
KFIK Pistol
KA 2 Psk
Broaryds Pk
Hjalmseryds Pk
Kullens Pk
Kévlinge Pk
Hogsby Pk
Ljungbyheds Pk
Kéavlinge Pk
Varbergs Pk
Eslovs Sg Pk
Kullens Pk
Sjoormens Pk
Broaryds Pk
Jonkopings Pk
Vinslovs Pk
Landskrona Pk
Landskrona Pk
Hogsby Pk

F 14 Skf

Pskf Magnus Stenbock

Ljungbyheds Pk
Hogsby Pk

Pistol-
kort

4624
781
8645
1354
3521
1163
11384
322
10133
3269
6507
4666
323
610
21891
3519
23960
1145
7588
7570
2294
2983
12667
1156
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Per Engstrom
Fung-Nung Dee

Mikael Salomonsson

Peter Johansson
Mats Borgstrom
Maria Erngrund
Eva Berndtson
Olof Lindskog
Sven Svensson

Roger Tiensuu
Johan Bondesson
Aron Nilsson
Heikki Okka
Hakan Malmquist
Linda Bjork
Torbjérn Buch
Tommy Fremner
Anders Backman
Emanuel Olofsson
Marie Fremner

Alen Trepic

Resultatlista Klassvis

SSM-Falt 2007-05-19 -- 20

Faltskjutning

Klubb

Landskrona Pk
Varbergs Pk
Hjalmseryds Pk
KFIK Pistol

Torna Hallestads Psk

Ddderhults Psk
Kristianstads Pk
Jonkopings Pk
Kéavlinge Pk

Vaxjo Pk

KA 2 Psk
KFIK Pistol
Olofstroms Pk
Eslovs Sg Pk
Vaxjo Pk
Broaryds Pk
Kévlinge Pk
Vaxjo Pk
Hjalmseryds Pk
Kévlinge Pk

Vixjo Pk

Pistol-
kort

7562
4662
1162
4828
21232
19174
188
9788
2044

14580
25308
4823
3421
23838
7344
21063
1609
20910
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Hans Reschke
Sven-Erik Nilsson
Gabor Buzsaky
Tony Johansson
Ted Karlsson
Henrik Kéack
Nicholas Cort

Bert Johansson
Mikael Asplund
Sebastian Nilsson
Douglas Swanmark
Johan Ahlbeck

Goe Nilsson
Fung-Nung Dee
Jonas Ezzi

Birgitta Green-Jeppsson
Goran Andersson
Mats Berggren
Bjarne Petersson
Armas Koivistoinen
Bjorn Gunnarsson
Heikki Okka

Ingvar Thérnqvist
Kjell-Ake Skattberg
Roger Tiensuu

Resultatlista Masterskap
SSM-Falt 2007-05-19 -- 20

Faltskjutning

Klubb

Harplinge Pk
Kullens Pk
Sjoormens Pk

KA 2 Psk

Torna Hallestads Psk
F 14 Skf

Pskf Magnus Stenbock
Varbergs Pk

Kullens Pk

Lunds Pk

Varbergs Pk

Torna Hallestads Psk
Kullens Pk

Varbergs Pk

Lunds Pk

Sjoormens Pk
Jonkopings Pk
Lunds Pk

Jamjo Spk

Pskf Magnus Stenbock
Stockaryds Pk
Olofstroms Pk

Sp Ljungby
Varbergs Pk

Vaxjo Pk

Pistol-
kort

2518
610
9496
1354
106
2983
2571
781
22123
24263
4666
1773
11384
4662
20669
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1488
20231
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26
27
28
29
30
31
32
33
34
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36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

David Angerd
Stefan Persson
Mikael Nilsson
Jonas Eriksson
Rickard Gustafsson
Henrik Arvidsson
Ingemar Hansson
Jorgen Andersson
Magnus Johansson
Fredrik EImarsson
Christian Skarman
Nils Staerk

Rolf Nilsson

Leif Abrahamsson
Tommy Fremner
Mikael Eneskar
Daniel Hult
Thomas Haage
Marcus Olsson
Johan Melvinsson
Annika Blomberg
Agne Olsson

Sive Gunnarsson
Maria Erngrund
Erling Simon

Resultatlista Masterskap
SSM-Falt 2007-05-19 -- 20

Faltskjutning

Klubb

Jonkopings Pk
Lunds Pk

Sp Ljungby
Véstbo Pk
Almhults Pk
Jonkopings Pk
Torna Hallestads Psk
Lunds Pk

Sp Ljungby
Kalmar Pk
Lunds Pk
Kullens Pk
Lunds Pk
Kalmar Pk
Kévlinge Pk
Malmé-Lunds Sg
Jonkopings Pk
Jonkopings Pk
KA 2 Psk

Jamjo Spk

KA 2 Psk
Almundsryds Pk
Stockaryds Pk
Ddderhults Pk
Sp Ljungby

Pistol-
kort

21593
21889
21356
5031
19536
23960
15155
20231
7296
3416
3699
22116
21237
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1609
24467
23958
24450
23131
22213
25496
7403
4769
19174
7389
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51 Bertil Nilsson

52 Andreas Olsson

53 Johan Bondesson

54 Olle Pahlsson

55 Adam Odgaard-Nexe
56 Marie Fremner

57 Kristina Nilsson

58 Bo Persson

59 Peter Rosberg
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Hans Reschke
Sven-Erik Nilsson
Gabor Buzsaky
Tony Johansson
Ted Karlsson
Henrik Kéack
Nicholas Cort

Bert Johansson
Mikael Asplund
Douglas Swanmark
Johan Ahlbeck
Goe Nilsson
Fung-Nung Dee
Jonas Ezzi

Goran Andersson
Bjarne Petersson
Armas Koivistoinen
Bjorn Gunnarsson
Ingvar Thérnqvist
Kjell-Ake Skattberg
David Angerd
Stefan Persson
Mikael Nilsson
Jonas Eriksson
Rickard Gustafsson
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Resultatlista Klassvis

SSM-Falt 2007-05-19 -- 20

Faltskjutning

Klubb

Harplinge Pk
Kullens Pk
Sjoormens Pk

KA 2 Psk

Torna Hallestads Psk
F 14 Skf

Pskf Magnus Stenbock
Varbergs Pk

Kullens Pk

Varbergs Pk

Torna Hallestads Psk
Kullens Pk

Varbergs Pk

Lunds Pk
Jonkopings Pk
Jamjo Spk

Pskf Magnus Stenbock
Stockaryds Pk

Sp Ljungby
Varbergs Pk
Jonkopings Pk
Lunds Pk

Sp Ljungby

Vaéstbo Pk

Almhults Pk

Pistol-
kort

2518
610
9496
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1773
11384
4662
20669
1488
18888
12667
279
7289
4646
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21889
21356
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Henrik Arvidsson
Ingemar Hansson
Jorgen Andersson
Fredrik EImarsson
Christian Skarman
Nils Staerk

Leif Abrahamsson
Daniel Hult
Thomas Haage
Marcus Olsson
Maria Erngrund
Erling Simon
Bertil Nilsson
Kristina Nilsson
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Jonkopings Pk
Torna Hallestads Psk
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Birgitta Green-Jeppsson

Mats Berggren
Heikki Okka
Roger Tiensuu
Magnus Johansson
Rolf Nilsson
Tommy Fremner
Johan Melvinsson
Annika Blomberg
Agne Olsson

Sive Gunnarsson
Johan Bondesson
Olle Pahlsson
Adam Odgaard-Nexe
Marie Fremner

Bo Persson

Peter Rosberg

Sebastian Nilsson
Mikael Eneskér
Andreas Olsson
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Olofstroms Pk
Vaxjo Pk
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Lunds Pk
Kévlinge Pk
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Almundsryds Pk
Stockaryds Pk
KA 2 Psk
Kévlinge Pk
Almhults Pk
Kévlinge Pk
Lonsboda Psk
Sjoormens Pk

Lunds Pk
Malmo-Lunds Sg
Almundsryds Pk

Pistol-
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Sida 31 av 41

Resultatlista Masterskap
SSM-Falt 2007-05-19 -- 20

Faltskjutning

. Poang
Klubb E(I)Srttd_ Vpgr Klass Stln S;n S:t?)n S;rn S;n Sén S;n S;n S;n Slt(r; Traff Fig Poanc  Sarskjutning mset((jjz;lj i;:gést

1 Fung-Nung Dee Varbergs Pk 4662 R 3 63646363646463646361 6032 24 S 3
2 Douglas Swanmark Varbergs Pk 4666 R 3 63646363546463646361 5932 21 12 S

3 Goe Nilsson Kullens Pk 11384 R 3 53646363646463646361 5932 21 11 6 65 6 S

4 Bert Johansson Varbergs Pk 781 R 3 63646363536463636361 593 26 11 6 6 5 5 S

5 Jonas Eriksson Vaéstbo Pk 5031 R 3 63645363646463646361 5932 21 11 6 65 3 S

6 Ted Karlsson Torna Hallestads Psk 106 R 3 63646363645363646361 5931 21 11 5 S

7 Jorgen Andersson Lunds Pk 20231 R 3 63646363645463646361 5932 22 9 S

8 Henrik Kéck F 14 Skf 2983 R 3 63644363646463646361 5832 29 B

9 Nicholas Cort Pskf Magnus Stenbock 25717 R 3 53646353646463646361 5832 27 B

10 Rolf Haglund Landskrona Pk 2214 R 3 53646363645363646361 5831 19 B

11 Johan Ahlbeck Torna Hallestads Psk 1773 R 3 63646363436463646361 5831 16 B

12 Kurt Malmqvist Varbergs Pk 4661 R 3 53645363646463546361 57 32 20 B

13 Christian Skarman Lunds Pk 369 R 3 63645363646463645351 5732 20 B

14 Mikael Asplund Kullens Pk 22123 R 3 63546363644363646361 5731 20 B

15 Henrik Arvidsson Jonkopings Pk 23960 R 3 63436363536463646361 57 3 22 B

16 Goran Rehn Broaryds Pk B2l R 3 53645363646463645351 5632 25 B

17 Olof Lindskog Jonkopings Pk 9788 R 3 53646353545463646361 56 32 23 B

18 Rolf Nilsson Lunds Pk 21237 R 2 53645363646463546351 5632 21 B

19 Stefan Nilsson Emmaboda Pk 767 R 3 63546363544363646361 56 31 15 B

20 Mattias Thomsson KFIK Pistol 8645 R 3 63646363326463546361 5630 14 B

21 Sebastian Nilsson Lunds Pk 24263 R 1 53646363645463546341 5532 19

22 Goran Andersson Jonkopings Pk 1488 R 3 43546363546463646351 5532 18

23 Karl-Johan Sundh Véxjo Pk 14834 R 3 53645353546463546361 5532 13

24 Ingvar Thoérngvist Sp Ljungby 7289 R 3 53445363645363646361 5531 21

25 Maria Erngrund Ddderhults Pk 191774 R 3 43645363546463536361 55231 18



Sida 32 av 41

Resultatlista Masterskap
SSM-Falt 2007-05-19 -- 20

Faltskjutning

. Poang
Plac Namn Klubb E(I)Srttd_ Vpgr Klass Stln S;n S:t?)n S;rn S;n Sén S;n S;n S;n Slt(r; Traff Fig Poanc  Sarskjutning mStdz;” i;:gést
26 Armas Koivistoinen Pskf Magnus Stenbock 12667 R 3 63644363435363646361 553 27
27 John-Ake Andersson Hultsfreds Pk 301 R 3 42544263646463646361 553 17
28 Mikael Nilsson Sp Ljungby 21356 R 3 63535363645463646331 5431 18
29 Bertil Nilsson Sjoormens Pk 21891 R 3 63436363545363546351 543 14
30 Johan Engelholm Vasterviks Psf 12606 R 3 53646363435363446361 5430 13
31 Jonas Ezzi Lunds Pk 20669 R 3 53535363545463536351 533 13
32 Ingemar Hansson Torna Hallestads Psk 15155 R 3 63545342645453546351 5231 12
33 Stefan Persson Lunds Pk 21889 R 3 63533363436453546361 5230 23
34 Thomas Haage Jonkopings Pk 24450 R 3 63645353545363544251 523 14
35 David Angerd Jonkopings Pk 21593 R 3 63435363226463546361 522 17
36 Mats Berggren Lunds Pk 20231 R 2 63645353434463534361 513 17
37 Leif Abrahamsson Kalmar Pk 777 R 3 21545363436463646351 512 21
38 Roger Tiensuu Véxjo Pk 14850 R 2 63546353646463224251 5129 2
39 Magnus Johansson Sp Ljungby 7296 R 2 43545363444463546351 5032 16
40 Bjorn Gunnarsson Stockaryds Pk 29 R 3 53545363334363546351 5030 12
41 Sven Svensson Kéavlinge Pk 2044 R vi 53434363546463226351 4929 5
42 Christer Carlsson Alems Skf 2297 R 2 53544363543253336361 48 29 12
43 Kjell-Ake Skattberg Varbergs Pk 4646 R 3 53224263334363646361 48 27 24
44 Gabor Buzsaky Sjoormens Pk 9496 R 3 63542163533363336361 4827 11
45 Arthur Hentze Loénsboda Psk 1137 R 3 43326363325363535351 48 26 13
46 Thorbjorn Buch Broaryds Pk 21063 R 2 43334363645353544351 47 30 14
47 Tommy Fremner Kévlinge Pk 1609 R 2 32442253225463546361 44 28 15
48 Mikael Eneskér Malmo-Lunds Sg 24467 R 1 53323263442232646351 43 26 12
49 Olle Pahlsson Kévlinge Pk 22220 R 2 21324353436443435351 42 26 17
50 Fredrik EImarsson Kalmar Pk 3416 R 3 53443353334342435321 3928 15



Sida 33 av 41

Resultatlista Masterskap
SSM-Falt 2007-05-19 -- 20

Faltskjutning

. Poang
Plac Namn Klubb E(I)Srttd_ Vpgr Klass Stln S;n S:t?)n S;rn S;n Sén S;n S;n S;n Slt(r; Traff Fig Poanc  Sarskjutning mset((jjz;lj i;:gést
51 Nils Staerk Kullens Pk 22116 R 3 43443253322253336331 382 9
52 Sive Gunnarsson Stockaryds Pk 4769 R 2 43222263443232644331 372 14
53 Adam Odgaard-Nexe Almhults Pk 19506 R 2 63422243332163543321 3725 15
54 Kerstin Ekman Sjoormens Pk 4683 R 2 43433242223233425341 3623 15
55 Daniel Hult Jonkopings Pk 23958 R 3 43112163433243434341 3623 11
56 Sven-Erik Nilsson Kullens Pk 610 R 3 00545342334232226341 36 2 6
57 Peter Johansson Emmaboda Pk 22000 R 1 43221143213353442251 3223 15
58 Patrik Larsson Lonsboda Psk 23285 R 2 33433222431143115331 302 1
59 Marie Fremner Kévlinge Pk 15965 R 2 32333253112232325300 2820 5
60 Zenny Nilsson Lonsboda Psk 25462 R 1 53113233222221004321 2418 0
61 Erling Simon Sp Ljungby 7389 R 3 53224353432100000000 2215 O



1 Fung-Nung Dee
2 Douglas Swanmark
3 Goe Nilsson

4 Bert Johansson

5 Jonas Eriksson

6 Ted Karlsson

7 Jorgen Andersson
8 Henrik Kéck

9 Nicholas Cort

Rolf Haglund

Johan Ahlbeck

Kurt Malmqvist
Christian Skarman
Mikael Asplund
Henrik Arvidsson
Goran Rehn

Olof Lindskog
Stefan Nilsson
Mattias Thomsson
Goran Andersson
Karl-Johan Sundh
Ingvar Thérnqvist
23 Maria Erngrund

24 Armas Koivistoinen
25 John-Ake Andersson

Resultatlista Klassvis

SSM-Falt 2007-05-19 -- 20

Faltskjutning

Klubb

Varbergs Pk
Varbergs Pk

Kullens Pk

Varbergs Pk

Véstbo Pk

Torna Hallestads Psk
Lunds Pk

F 14 Skf

Pskf Magnus Stenbock
Landskrona Pk
Torna Hallestads Psk
Varbergs Pk

Lunds Pk

Kullens Pk
Jonkopings Pk
Broaryds Pk
Jonkopings Pk
Emmaboda Pk

KFIK Pistol
Jonkopings Pk
Vaxjo Pk

Sp Ljungby
Ddderhults Pk

Pskf Magnus Stenbock
Hultsfreds Pk

Pistol-
kort

4662
4666
11384
781
5031
106
20231
2983
2571
2214
1773
4661
3699
22123
23960
3521
9788
767
8645
1488
14834
7289
19174
12667
301

Vpgr Klass St
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60
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59
59
59
59
58
58
58
58
57
57
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Fig Poanc

32
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31
30
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24
21
21
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21
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13
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27
17

Sérskjutning
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Sida 34 av 41

Std- Poang

medalj marke
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Plac Namn

26 Mikael Nilsson
27 Bertil Nilsson

28 Johan Engelholm
29 Jonas Ezzi

30 Ingemar Hansson
31 Stefan Persson
32 Thomas Haage
33 David Angerd

34 Leif Abrahamsson
35 Bjorn Gunnarsson
36 Sven Svensson

37 Kjell-Ake Skattberg

38 Gabor Buzsaky
39 Arthur Hentze

40 Fredrik EImarsson
41 Nils Staerk

42 Daniel Hult

43 Sven-Erik Nilsson
44 Erling Simon

Resultatlista Klassvis

SSM-Falt 2007-05-19 -- 20

Faltskjutning

Klubb

Sp Ljungby
Sjoormens Pk
Vasterviks Psf
Lunds Pk
Torna Hallestads Psk
Lunds Pk
Jonkopings Pk
Jonkopings Pk
Kalmar Pk
Stockaryds Pk
Kévlinge Pk
Varbergs Pk
Sjoormens Pk
Lonsboda Psk
Kalmar Pk
Kullens Pk
Jonkopings Pk
Kullens Pk

Sp Ljungby

Pistol-
kort

21356
21891
12606
20669
15155
21889
24450
21593
777
279
2044
4646
9496
1137
3416
22116
23958
610
7389

Vpgr Klass St
R 3 6
R 3 6
R 3 5
R 3 5
R 3 6
R 3 6
R 3 6
R 3 6
R 3 2
R 3 5
R va 5
R 3 5
R 3 6
R 3 4
R 3 5
R 3 4
R 3 4
R 3 0
R 3 5
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Traff

53
52
52
52
52
51
50

E&&8

38
36
36
22

Fig Poanc

18
14
13
13
12
23
14
17
21
12
5
24
11
13
15
9
11
6
0

Sérskjutning

Sida 35 av 41

Poang
Std'. Stormést
medalj marke



Plac Namn

[EEN

© oo ~NOOULhWN

Rolf Nilsson

Mats Berggren
Roger Tiensuu
Magnus Johansson
Christer Carlsson
Thorbjérn Buch
Tommy Fremner
Olle Pahlsson
Sive Gunnarsson
Adam Odgaard-Nexe
Kerstin Ekman
Patrik Larsson
Marie Fremner

Sebastian Nilsson
Mikael Eneskér
Peter Johansson
Zenny Nilsson

Resultatlista Klassvis

SSM-Falt 2007-05-19 -- 20

Faltskjutning

Klubb

Lunds Pk
Lunds Pk
Vaxjo Pk

Sp Ljungby
Alems Skf
Broaryds Pk
Kévlinge Pk
Kévlinge Pk
Stockaryds Pk
Almhults Pk
Sjoormens Pk
Loénsboda Psk
Kévlinge Pk

Lunds Pk

Malmo-Lunds Sg

Emmaboda Pk
Lénsboda Psk

Pistol-
kort
21237
20231
14850
7296
2297
21063
1609
22220
4769
19596
4683
23285
15965

24263
24467
22010
25462

Vpgr Klass St
R 2 5
R 2 6
R 2 6
R 2 4
R 2 5
R 2 4
R 2 3
R 2 2
R 2 4
R 2 6
R 2 4
R 2 3
R 2 3
R 1 5
R 1 5
R 1 4
R 1 5
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Traff

56
51
51
50

47

42
37
37
36
30
28

55

32
24

Fig Poanc

32
30
29
32
29
30
28
26
26
25
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22
20

32
26
23
18

21
17
2
16
12
14
15
17
14
15
15
1
5

19
12
15
0

Sérskjutning

Sida 36 av 41

Std- Poang

medalj marke
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Resultatlista Lagtavling
SSM-Falt 2007-05-19 -- 20

Faltskjutning

Plac Klubb Traff Fig Podng Namn Traff Fig Poang Namn Traff Fig Podang Namn Traff Fig Poang
1 Hogsby Pk 174 108 56  Mattias Gustavsson 60 37 18  Soren Josefsson 58 37 17  Mats Granstrom 56 34 21
2 Varbergs Pk 171 108 50 Fung-Nung Dee 55 35 13 Bert Johansson 58 36 19 Douglas Swanmark 58 37 18
3 Pskf Magnus Stenbock 170 107 62  Armas Koivistoinen 53 34 15 Nicholas Cort 59 37 24 Jan Wahlstrém 58 36 23
4 Vastbo Pk 169 105 64 Jonas Eriksson 59 37 18 Stefan Rosander 57 35 24 Hans-Ake Johansson 53 33 22
5 Hjalmseryds Pk 168 103 53  Mikael Salomonsson 58 36 17  Markus Andersson 58 36 24  Malkolm Mallander 52 31 12
6 KFIK Pistol 167 104 60 Mattias Thomsson 59 36 15 Aron Nilsson 50 33 21 Peter Johansson 58 35 24
7 Ed6vs Sg Pk 166 108 60 Claes Strand 60 37 19 Anders Persson 53 3% 21 Hékan Malmgqvist 53 36 20
8 Vaxjo Pk 165 105 47 Roger Tiensuu 57 3 22 Linda Bjork 56 36 16 Miro Capin 52 34 9
9 Hassleholms Pk 163 104 59  Kjell Bjork 49 34 15  Fredrik Ohlsson 58 37 22  Mikael Falt 56 33 22

10 Vinsl6vs Psk 163 104 50 Elias Wetterl6f 60 37 17 Ingemar Proos 53 34 20 Per-Anders Svensson 50 33 13

11 Jonkopings Pk lag 1 163 102 32  Daniel Hult 57 35 18  Goran Andersson 49 31 0 Thomas Haage 57 36 14

12 Jonkopings Pk lag 2 162 103 51  David Angerd 56 35 17  Henrik Arvidsson 58 36 18  Olof Lindskog 48 32 16

13 Broaryds Pk 161 102 55  Jonas Andersson 53 34 17  Goran Rehn 59 36 22  Torbjorn Buch 49 32 16

14 KA 2 Psk 159 101 48  Marcus Olsson 54 34 12 Tony Johansson 57 35 22  Johan Bondesson 48 32 14

15 Lunds Pk 155 100 37  Jonas Ezzi 48 30 10  Stefan Persson 54 34 8 Christian Skarman 53 36 19

16 Kéavlinge Pk 155 99 50  Jan Andersson 57 34 25 Tommy Fremner 42 30 13 Leif Lundh 5 35 12

17 Almhults Pk 146 96 40 Per Andersson 52 34 19 Marco Inkinen 50 33 10 Rickard Gustafsson 4 29 11

18 Almundsruds Pk 138 85 36 Agne Olsson 48 29 8 Kurt Petersen 45 28 19 Andreas Olsson 45 28 9

19 Sp Ljungby 110 68 41  Mikael Nilsson 57 35 19  Ingvar Thérnqvist 53 33 22  Erling Simon
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Resultatlista Lagtavling
SSM-Falt 2007-05-19 -- 20

Faltskjutning

Vapen

grupp Plac Klubb Traff Fig Podng Namn Traff Fig Poang Namn Traff Fig Podang Namn Traff Fig Poang
Dam 1 Doder hults Psk 9% 64 31 Maria Erngrund 51 33 24 Lena Rosenqvist 45 31 7
Dam 2 Sj 6ormens Pk 84 61 23 Kristina Nilsson 47 33 14 Birgitta Green-Jeppsson 37 28 9
Dam 3 Kristianstads Pk 53 34 20 Eva Berndtson 53 34 20 Barbro Arvidsson
Vet 1 Landkrona Pk lag 1 111 69 31 Leif Andersson 5 35 19 Bengt Karlsson 55 34 12
Vet 2 Almhults Pk 106 63 30  Rolf Lindskog 53 32 17  Bjérn Engblom 53 31 13
Vet 3 Hastveda Psk 105 70 34 Nils Lexberg 52 35 17 Bengt Lindgren 53 35 17
Vet 4 L 6nsboda Psk 104 67 30 Arthur Hentze 58 36 19 Henry Elofsson 46 31 11
Vet 5 Kalmar Pk 104 64 34  Jan-Olof Ovgard 49 31 13  Erling Dahl 55 33 21
Vet 6 Landkrona Pk lag 2 100 63 32 Goran B Andersson 49 30 17 Rolf Haglund 51 33 15
Vet 7 Varbergs Pk 54 36 23  Thor Petersson 54 36 23 Bernt Bergén
Jun 1 Sp Ljungby 93 62 25 Marcus Andersson 50 32 15 Lucas Thornqvist 43 30 10
Jun 2 Vasterviks Psf lag 1 76 50 22 Maria Akerd 28 20 5 Sebastian Eriksson 48 30 17

Jun 3 Vasterviks Psf lag 2 59 37 20 Oskar Westberg 38 23 20 Emil Wester 21 14 0



1
2
3
4
5
6
.
8

Klubb

Varbergs Pk
Hdgsby Pk
Landskrona Pk
Broaryds Pk
KFIK Pistol
Kéavlinge Pk
Hjéalmseryds Pk

Vaxjo Pk

Traff

1711
168
166
166
164
163
156

151

Resultatlista Lagtavling

SSM-Félt 2007-05-19 -- 20

Faltskjutning

Fig Podng Namn

104 69 Fung-Nung Dee
104 65 Mattias Gustavsson
102 69 Bengt Karlsson

101 65 Jonas Andersson
102 61 Mattias Thomsson
103 41 Jan Andersson

100 52 Mikael Salomonsson
96 46 Roger Tiensuu

Traff Fig Poang

53

58

56

57

60

58

52

56

31

37

35

36

37

37

34

35

24

20

24

20

20

17

15

13

Namn

Bert Johansson
Soren Josefsson
Per Engstrom
Goran Rehn

Aron Nilsson
Tommy Fremner
Markus Andersson

Anders Backman

Traff Fig Poang

60

56

54

60

54

46

60

45

37

34

33

37

32

30

37

30

23

22

20

23

22

11

17

12

Namn

Douglas Swanmark
Mats Granstrém
Leif Andersson
Torbjérn Buch
Peter Johansson
Leif Lundh
Emanuel Olofsson

Linda Bjork

58

54

56

49

50

59

44

50

39av4l

36

33

34

28

33

36

29

31

Traff Fig Poang

22

23

25

22

19

13

20

21



1
2
3
4
5
6

Klubb

Kullens Pk

Varbergs Pk

Torna Hallestads Psk
Lunds Pk
Jonképings Pk

KA 2 Psk

Varbergs Pk

Torna Héllestads Psk
Lunds Pk
Jonk6pings Pk lag 2
Kullens Pk

Jonkopings Pk lag 1

Traff

170

166

161

147

142

134

176

169

168

164

152

108

Resultatlista Lagtavling

SSM-Félt 2007-05-19 -- 20

Faltskjutning

Fig Podng Namn

93 54 Goe Nilsson

94 61 Fung-Nung Dee
91 52 Johan Ahlbeck
83 50 Jonas Ezzi

86 56 Daniel Hult

84 38 Tony Johansson
94 70 Fung-Nung Dee
93 49 Johan Ahlbeck
94 63 Jorgen Andersson
92 54 Henrik Arvidsson
85 47 Goe Nilsson

62 37 Thomas Haage

Traff Fig Poang

55

54

55

52

42

59

60

58

59

57

59

52

31

31

31

31

27

32

32

31

32

30

32

30

13

23

16

15

16

16

24

16

22

22

21

14

Namn

Sven-Erik Nilsson
Bert Johansson
Ted Karlsson
Jorgen Andersson
Goran Andersson

Marcus Olsson

Bert Johansson
Ted Karlsson
Christian Skarman
Thomas Haage
Sven-Erik Nilsson

Olof Lindskog

Traff Fig Poang

59

56

58

48

52

41

59

59

57

52

36

56

31

32

31

26

30

28

30

31

32

30

22

32

18

21

20

14

13

26

21

20

14

23

Namn

Mikael Asplund
Douglas Swanmark
Ingemar Hansson
Christian Skarman
Henrik Arvidsson

Johan Bondesson

Kurt Malmqvist
Ingemar Hansson
Stefan Persson
Goran Andersson
Mikael Asplund

David Angerd

56

56

48

47

48

34

57

52

52

55

57

40 av 41

31

31

29

26

29

24

32

31

30

32

31

Traff Fig Poang

23

17

16

21

27

13

20

12

21

18

20



SydSvenska Master skapen Sid. 41 av 41

Faltskjutning 2007-05-19--20

L agtavling 5-mannalag , ¢ féranméalda namn
C-vapen C-vapen
Lag- Lag- Lag-
result result result
Plac. Klubb at Plac. Klubb at Plac. Klubb at
1 Jonkopings Pk 277 173 67 2 HjalmserydsPk 274 174 87 3 VastboPk 268 172 91
Henrik Arvidsson 58 36 18 Markus Andersson 58 36 24 Jonas Eriksson 59 37 18
Thomas Haage 57 36 14 Mikael Salomonsson 58 36 17 Stefan Rosander 57 35 24
Daniel Hult 57 35 18 Mikael Karlsson 54 35 12 Sven-Erik Jonsson 55 34 12
David Angerd 56 35 17 Zackarias Wihrén 52 35 17 Hans-Ake Johansson 53 33 22
Goran Andersson 49 31 0 Jonas Fritz 52 32 17 Andreas Ottosson 44 33 15
4 Doderhults Psk 230 151 57 5 VarbergsPk 225 144 73 6 Lonsboda Psk 214 144 68
Maria Erngrund 51 33 24 Bert Johansson 58 36 19 Arthur Hentze 58 36 19
Magnus Hult 48 31 10 Douglas Swanmark 58 37 18 Bo Persson 46 31 12
Ronny Olander 46 29 8 Fung-Nung Dee 55 35 13 Henry Elofsson 46 31 11
Lena Rosenqvist 45 31 7 Thor Petersson 54 36 23 Ted Windeborn 34 23 22
Henrik Rosenqvist 40 27 8 Bernt Bergén Zenny Nilsson 30 23 4
7 §oormens Pk 208 142 63
Bertil Nilsson 57 37 19
Birgitta Green-Jeppsson 37 28 9
Kerstin Ekman 33 20 12
Kristina Nilsson 47 33 14

Peter Rosberg 34 24 9



